
 

令和 3年 10月 26日 

会 員 各 位 

公益社団法人全国老人保健施設協会 

広報情報委員会 

委員長 大森 順方 
 

機関誌『老健』読者アンケートについて（ご協力のお願い） 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

機関誌『老健』は、令和 2 年 4 月号より大幅にリニューアルし、毎月会員施設の

皆さまに 3 冊ずつお送りしています。 

このたび、リニューアルから 1 年が経過しましたので、機関誌『老健』についてオン

ラインにてアンケート調査を実施いたします。 

皆さまのご意見を踏まえ、読みやすく、業務に活かせる機関誌『老健』にするために、

引き続き努力してまいります。ぜひ、多くの皆さまのご意見をお聞かせください。 

お忙しい中、お手数をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【回 答 者】  老健施設で働く皆さま 

＊職種・役職・人数等は限定しておりません。 
 
【回答方法】 アンケート回答フォーム 

以下に回答フォームを開設しています。 
 

1. 全老健ホームページ 

https://www.roken.or.jp/member/archives/11742 

※この QR コードから直接回答出来ます。 

             
 
2. 全老健公式 Facebook 

 

3. 全老健公式 LINEアカウント

 

 

 

 

 

 
 

※QRコードは、iPhone、androidに搭載されているカメラで読み取り可能です。 
 

【回答締切】 令和 3年 12月 3日（金） 

 問合せ先：全老健事務局 総務部 情報管理課 

TEL：03-3432-4165 FAX：03-3432-4166 

E-mail：e-roken@roken.or.jp 

https://www.roken.or.jp/member/archives/11742

